АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2014                                                                   № 51

Об утверждении долгосрочной
Муниципальной целевой Программы
«Развитие муниципальной службы
в муниципальном образовании
Пионерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
на 2014-2015 годы»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25 ФЗ - «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить прилагаемую долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2014-2015 годы»
 2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3.Настоящее постановление разместить на сайте администрации.
[bookmark: _GoBack]           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пионерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                            М.Ф.Геращенков

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]